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Białostockiego Dziennika Wojewódzkiego 
Rok 1 9 4 3  Nr. Nr. 1 — 1 4

A
ADMINISTRACJA

Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego w sp raw ie  zm iany zarządzenia z dnia 13 października
1947 r. w  spraw ie u tw orzenia Działu R olnictw a i Reform R olnych w  U rzędzie W ojew ódzkim  
Białostockim  oraz organizacji i szczegółow ego podziału czynności w  Dziale — Str. 2 N r 1.

O bw ieszczenie U rzędu W ojew ódzkiego B iałostockiego o sprostow aniu  b łędu w zarządzeniu 
W ojew ody B iałostockiego z dnia 12 listopada 1947 r. w  spraw ie pow ołania referatów  roln ictw a 
i reform  rolnych w starostw ach  pow iatow ych — str. 4 N r 1.

Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie zm iany zarządzenia z dnia 20 października
1947 r. o o rganizacji i zakresie działania W ydzia łu  Zdrow ia Urzędu W ojew ódzkiego — str. 6 N r 2.

Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego w sp raw ie  organizacji i zakresu  działania W ydziału
K om unikacyjnego Urzędu W ojew ódzkiego — str. 34 N r 4.

Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie  organizacji i zakresu  działania W ydziału 
O dbudow y Urzędu W ojew ódzkiego — str. 35 N r 4.

Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie  organizacji i/^zakresu działania W ydziału 
Społeczno -  ^ l i ty c z n e g o  Urzędu W ojew ódzkiego — str. 36 N r 4.

Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego w sp raw ie  usta len ia  sk ładu  i podziału na zespoły  W o
jew ódzkiej Komisji K lasyfikacyjno - Szacunkow ej na w ojew ództw o białostock ie  — str. 37 N r 4.

Zarządzenie W ojewody B iałostockiego w  sprawie pow ołania przew odniczącego i ustalenia 
składu O dw oław czej Komisji O sadnictw a N ierolniczego w w ojew ództw ie białostockim  — str. 38 
Nr 4.

Zarządzenie M inistrów : Rolnictw a i Reform Rolnych, A dm inistaracji Publicznej i Ziem O d
zyskanych w przedm iocie zm iany ty tu łu  k ierow nika działu ro ln ictw a i reform  rolnych—str. 60 N r 6.

Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego w sp raw ie  organizacji i zakresu  działania W ydziału 
O św iaty  Rolniczej Działu Rolnictwra i Refofnn R olnych Urzędu W ojew ódzkiego — str. 60 N r 6

Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie pow ołania pow iatow ych inspektorów  
ośw iaty  rolniczej w starostw ach  pow iatow ych — Str. 61 N r 6.

Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie pow ołania S tacji O chrony Roślin w  W y
dziale Rolnictw a Działu Rolnictwa i Reform R olnych U rzędu W ojew ódzkiego — str. 62 N r 6.

Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie zm iany zarządzenia z dnia 11 stycznia
1948 r. o o rganizacji i zakresie  działania W ydzia łu  O dbudow y Urzędu W ojew ódzkiego — 
str. 68 N r 7.

O głoszenie P rzew odniczącego W ojew ódzkiej K omisji do spraw  upaństw ow ienia przedsię
biorstw. w B iałym stoku w spraw ie zakończenia działalności Kom isji — str. 77 N r 8.

Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie utw orzenia W ydziału Spraw  Inw alidz
kich w Urzędzie W ojew ódzkim  Białostockim i Referatu Spraw  Inw alidzkich w S tarostw ie Po
w iatow ym  B iałostockim  — str. 88 N r 10.

K om unikat W ojew ody B iałostockiego w sp raw ie  pow ołania S tarostw a Pow iatow ego K olneń- 
skiego — Str. 89 N r 10.

O głoszenie U rzędu W ojew ódzkiego B iałostockiego o zm ianach w  podziale adm inistracyjnym  
w ojew ództw a b ia łostock iego  — str. 96 N r 11.

Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego o rokach urzędow ych — str. 116 N r 13.
Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie organizacji i zakresu  działania W ydzia

łu  O pieki Społecznej U rzędu W ojew ódzkiego — str. 126 N r 14.

BIAŁOSTOCKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI
* K om unikat A dm in istrac ji B iałostockiego D ziennika W ojew ódzkiego 
N r 5, str 65 N r 6, str. 70 N r 7. str. 94 N r 10.

K om unikat Urzędu W ojew ódzkiego B iałostockiego o w ydaw nictw ie 
W ojew ódzki — str. 137 N r 14.

-  Str. 47 Nr 4, str. 57 

Białostocki Dziennik

CHOROBY ZAKAŹNE ZWIERZĄT
Rozporządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie zw alczania nosacizny zw ierząt jednoko- 

pytow ych — str. 50 N r 5.

D

DOKUMENTY
Zagubienie — str. 7 Nr 2, str. 41 Nr 4, str. 52 Nr 5. str. 64 Nr 6, str. 71 Nr 7. str. 84 Nr 9. 

str. 90 Nr 10. Str. 101 Nr 11, str 111 Nr 12, Str. 123 Nr 13, str. 137 Nr 14.



GRZYWNY
O kólnik N r 1 W ojew ody B iałostockiego o podw yższeniu grzyw ien, kar pieniężnych, kar po

rządkow ych i naw iązek  —• str. 76 N r 8.
K om unikat U rzędu W ojew ódzkiego B iałostockiego w spraw ie poszukiw ania osób u ch y la ją 

cych się od uiszczenia grzyw ien pieniężnych, nałożonych w postępow aniu  adm inistracyjnym
— str. 83 N r 9.

I
INWALIDZKIE SPRAWY

Zarządzenie W ojew ody Białostockiego w spraw ie u tw orzenia W ydziału Spraw  Inw alidz
kich w U rzędzie W ojew ódzkim  Białostockim i R eferatu  Spraw  Inw alidzkich w S tarostw ie Po
w iatow ym  Białostockim  — str. 88 N r 10.

K A R Y

KOMISIE

K

O kólnik N r 1 W ojew ody B iałostockiego o podw yższeniu grzyw ien, kar pieniężnych, kar 
porządkow ych i naw iązek  —  str. 76 N r 8.

Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie ustalenia sk ładu i podziału na zespo
ły W ojew ódzkiej K omisji K lasyfikacyjno-Szacunkow ej na w ojew ództw o b ia łostock ie—str. 37 N r 4.

Zarządzenie W ojew ody  B iałostockiego w spraw ie pow ołania przew odniczącego i ustalenia 
składu O dw oław czej Komisji O sadnictw a N ieroln iczego w w ojew ództw ie b iałostockim  — str- 38 
N r 4.

O głoszenie Przew odniczącego W ojew ódzkiej Komisji do spraw  upaństw ow ienia p rzedsię
biorstw  w  B iałym stoku w  spraw ie zakończenia działalności Komisji — str. 77 N r 8.

KOMUNIKACJA
Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie organizacji i fak re su  działania W ydzia

łu K om unikacyjnego Urzędu W ojew ódzkiego — str. 34 N r 4.

KOMUNIKATY
K om unikat A dm inistracji B iałostockiego Dziennika W ojew ódzkiego — 'str. 47 N r 4. str. 57 

Nr 5, str. 65 N r 6, Str. 70 N r 7, str. 94 N r 10-
K om unikat U rzędu W ojew ódzkiego B iałostockiego o książkach, w ydanych przez Insty tu t 

W ydaw niczy „K olum na" w W arszaw ie — str. 70 N r 7, str. 123 N r 13.
K om unikat U rzędu W ojew ódzkiego B iałostockiego w spraw ie poszukiw ania osób u ch y la ją 

cych się od uiszczenia grzyw ien pieniężnych, nałożonych w postępow aniu  adm inistracy jnym  
— str. 83 N r 9.

K om unikat W ojew ody • B iałostockiego w spraw ie pow ołania S tarostw a Pow iatow ego Kol- 
neńskiego — str. 89 N r 10.

K om unikat Pocztow ej Kasy O szczędności w spraw ie uruchom ienia O ddziału w Białymstoku
-  str. 100 N r 11.

K om unikat U rzędu W ojew ódzkiego B iałostockiego o w ydaw nictw ie Białostocki Dziennik 
W ojew ódzki — str. 137 N r 14.

LEGALIZACJA
Zarządzenie , N aczelnika O kręgu A dm inistracji M iar w W arszaw ie w spraw ie następczej lega

lizacji narzędzi m ierniczych w  1948 r. —- str. 50 N r 5.
LINIA GRANICZNA

R ozporządzenie W ojew ody B iałostockiego o zakazie przebyw ania osób i wypasu zw ierząt w 
pobliżu linii g ran icznej — str. 96 N r 11.

ŁAWNICY
O głoszenie Prezesa Sądu O kręgow ego w Ełku listy  ław ników  dla rozpoznaw ania spraw  w po- 

'  stępow aniu  doraźnym  oraz spraw  dotyczących p rzestępstw  szczególnie niebezpiecznych w okre
sie odbudow y Państw a — str. 62 N r 6.

M
M I A R Y

Zarządzenie N aczelnika O kręgu  A dm in istrac ji M iar w W arszaw ie w spraw ie następczej le 
galizacji narzędzi m ierniczych w 1948 r. — str- 50 N r 5.

MIENIE NIEROLNICZE
O głoszenie P rzew odniczącego W ojew ódzkiej Komisji K lasyfikacyjno - Szacunkow ej w Bia

łym stoku w  spraw ie w ykazu nieruchom ości przeznaczonych do sprzedaży w tryb ie  dekretu  
z dnia 6 g rudnia 1946 r. — str. 98 N r 11. str. 105 N r 12, str. 119 N r 13, str. 127 N r 14, str. 133 N r 14

O bw ieszczenie Przew odniczącego W ojew ódzkiej K omisji K lasy fik acy jn o -S zacu n k o w ej w  Bia
łym stoku w spraw ie sk reślen ia  n ieruchom ości z w ykazu N r 3 — str. 137 N r 14.

MIERNICZOWIE PRZYSIĘGLI
O głoszenie U rzędu W ojew ódzkiego B iałostockiego o nadaniu ty tu łu  i p taw  w ykonyw ania za

wodu m ierniczego przysięgłego — str. 68 N r 7



N

NARZĘDZIA MIERNICZE
Zarządzenie Naczelnika Okręgu Administracji Miai w Warszawie w sprawie następczej le

galizacji narzędzi mierniczych w 1948 r. — str. 50 Nr 5.

OBWODY RYBACKIE
Orzeczenie Wojewody Białostockiego w sprawie podziału wód otwartych dorzecza rzek 

Gołdapi, Legi i Ełku na obwody rybackie rzeczne — str. 80 Nr 9.
Orzeczenie Wo)ewcvdy Białostockiego w sprawie podziału wód otwartych dorzecza Prego- 

ły, Gołdapi, Legi i Ełku na obwody rybackie jeziorowe — Str. 81 Nr 9.
OCHRONA ROŚLIN

Zarządzenie Wojewody Białostockiego w sprawie powołania Stacji Ochrony Roślin w Wy
dziale Rolnictwa Działu Rolnictwa i Reform Rolnych Urzędu Wojewódzkiego — str. 62 Nr 6.

Rozporządzenie Wojewody Białostockiego w sprawie przymusowego tępienia niektórych 
chwastów — str. 76 Nr 8.

OCHRONA ZABYTKÓW
Pismo - okólne Wojewody Białostockiego w sprawie ochrony obiektów z a b y tk o w y c h

— Str. 126 Nr 14.
OCHRONA ZWIERZĄT

Obwieszczenie Wojewody Białostockiego o ochronie niektórych zwierząt łownych — 
str. 39 Nr 4. *

ODBUDOWA
Zarządzenie Wojewody Białostockiego w prawie organizacji i zakresu działania Wydzia

łu Odbudowy Urzędu Wojewódzkiego — str. 35 vlr 14.
Zarządzenie Wojewody Białostockiego w sprawie zmiany zarządzenia z dnia 11 stycznia

1948 r. o organizacji i zakresie działania Wydziału Odbudowy Urzędu Wojewódzkiego — 
str. 68 Nr7.

OGŁOSZENIA
Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Białostockiego w sprawie zakupu dzienników urzędo

wych — str. 4 Nr 1.
Ogłoszenie Wydziału Powiatowego w Wysokiem - Mazowieckiem w sprawie opłat szpital

nych — str. 4 Nr 1.
Ogłoszenie o zmianie nazwiska — Str. 7 Nr 2, str- 52, Nr 5. str. 69 Nr 7, str. 90*Nr 10, str. 100 

Nr U, str. 122 Nr 13.
Ogłoszenie Wydziału Wojewódzkiego w Białymstoku w sprawie opłat szpitalnych — str. 7 

Nr 2, str. 77 Nr 8.
Ogłoszenie Wydziału Powiatowego w Łomży w sprawie opłat szpitalnych — str. 7 Nr 2.
Ogłoszenie Wydziału Powiatowego w Grajewie w sprawie opłat szpitalnych — str. 70 Nr 7
Ogłoszenie Starostwa Powiatowego Grajewskiego w sprawie opłat szpitalnych — str. 90 Nr 10
Ogłoszenie o zagubieniu dokumentów — str. 7 Nr 2, str. 41 Nr 4.; str. 52 Nr 5, str. 64 Nr 6, 

str. 71 Nr 7, str. 84 Nr 9, str. 90 Nr 10, str. 101 Nr 11, str. 111 Nr 12, str. 123 Nr 13, str. 137 Nr 14.
Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Białostockiego o nadaniu tytułu i praw wykonywania za 

wodu mierniczego przysięgłego — str. 68 Nr 7.
Ogłoszenie o zagubieniu pieczęci — str. 7 Nr 2. str- 70 Nr 7, str. 77 Nr 8, str. 84 Nr 9, str. 

137 Nr 14.
OPIEKA SPOŁECZNA

Zarządzenie Wojewody Białostockiego w sprawie organizacji i zakresu działania Wydzia
łu Opieki Społecznej Urzędu Wojewódzkiego — str. 126 Nr 14.

OPŁATY
Ogłoszenie Wydziału Powiatowego w Wysokiem-Mazowieckiem w sprawie opłat szpitalnych 

—- str. 4 Nr 1.
Ogłoszenie Wydziału Wojewódzkiego w Białymstoku w sprawie opłat szpitalnych — str.

’ 7 Nr 2, str. 77 Nr 8.
Ogłoszenie Wydziału Powiatowego w Łomży w sprawie opłat szpitalnych — str. 7 Nr 2.
Ogłoszenie Wydziału Państwowego w Grajewię w sprawie opłat szpitalnych — str. 70 Nr 7.
Ogłoszenie Starostwa Powiatowego Grajewskiego w sprawie opłat szpitalnych — str. 90 Nr 10.

ORGANIZACJA
Zarządzenie Wojewody Białostockiego w sprawie zmiany zarządzenia z dnia 13 październi

ka 1947 r. w sprawie utworzenia Działu Rolnictwa i Reform Rolnych w Urzędzie Wojewódzkim Bia- 
Jpstockim oraz organizacji i szczegółowego podziału czynności w Dziale — str. 2 Nr 1.

Obwieszczenie Urzędu Wojewódzkiego Białostockiego o sprostowaniu błędu w zarządzeniu 
Wojewody Białostockiego z dnia 12 listopada 1947 r. w sprawie powołania referatów rolnictwa i re
form rolnych w starostwach powiatowych — str. 4 Nr 1.

Zarządzenie Wojewody Białostockiego w sprawie zmiany zarządzenia z dnia 20 paździer
nika 1947 r. o organizacji i zakresie działania Wydziału Zdrowia Urzędu Wojewódzkiego — 
>ątr. 6 Nr 2. ,

Regulamin Urzędu Wojewódzkiego Białostockiego — str. 14 Nf 3.
Zarządzenie Wojewody Białostockiego w sprawie organizacji i zakresu działania Wydziału 

Komunikacyjnego Urzędu Wojewódzkiego — str. 34 Nr 4.
Zarządzenie Woje%vody Białostockiego w sprawie organizacji i zakresu działania Wydziału 

Odbudowy Urzędu Wojewódzkiego — str. 35 Nr 4. »
Zarządzenie Wojewody Białostockiego w sprawie organizacji i zakresu działania Wydziału 

Społeczno - Politycznego Urzędu Wojewódzkiego str. 36 Nr 4.
Zarządzenie Wojewody Białostockiego w sprawie ustalenia składu i podziału na zespoły



W ojew ódzkiej Komisji K lasyfikacyjno - Szacunkow ej na w ojew ództw o b iałostockie — str. 37 N r 4
Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie pow ołania przew odniczącego i ustalenia 

składu O dw oław czej Komisji O sadnictw a N iero ln iczego  w w ojew ództw ie b iałostockim  — str. 
18 N r 4 '

Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie organizacji i zakresu  działania W ydzia
łu O św iaty  Rolniczej Działu Rolnictw a i Reform Rolnych Urzędu W ojew ódzkiego — str. 60 N r 6.

Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie pow ołania pow iatow ych inspektorów  
ośw iaty  rolniczej w starostw ach  pow iatow ych — str 61 Nr 6-

Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie pow ołania S tacji O chrony Roślin w W y 
dziale R olnictw a Działu Rolnictw a i Reform R olnych Urzędu W ojew ódzkiego — str. 62 N r 6.

Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie zm iany zarządzenia z dnia 11 stycznia
1948 r. o organizacji i zakresie działania W ydzia łu  O dbudow y Urzędu W ojew ódzkiego — str. 
68 N r 7,

Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie u tw orzenia W ydziału Spraw  Inw alidzkich 
i w Urzędzie W ojew ódzkim  Białostockim  i R eferatu Spraw  Inw alidzkich  w S tarostw ie Pow iatow ym

Białostockim  — str. 88 N r 10.
K om unikat W ojew ody B iałostockiego w spraw ie  pow ołania S tarostw a Pow iatow ego Kolneń- 

skiego — Str. 89 N r 10.
Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego o rokach  urzędow ych — str. 116 N r 13.
Z arządzenie W ojew ody B iałostockiego w  spraw ie organizacji i zakresu  działania W ydziału 

O pieki Społecznej Urzędu W ojew ódzkiego — str. 126 N r 14

P

PIECZĘCIE URZĘDOWE
U niew ażnienie — str. 7 N r 2, str. 70 Nr 7, str. 77 Nr 8. str- 84 Nj  9, str. 137 N r 14

PODZIAŁ ADMINISTRACYJNY WOJEWÓDZTWA
Komunikat W ojew ody Białostockiego w spraw ie pow ołania S tarostw a Pow iatow ego K ołneń- 

skiego — str. 89 N r 10.
O głoszenie Urzędu W ojew ódzkiego B iałostockiego o zm ianach w podziale adm inistracyjnym  

w ojew ództw a b iałostockiego — str- 96 N r 11.
POSTĘPOWANIE SCALENIOWE

O głoszenie S tarostw a Pow iatow ego G rajew sk iego  o w drożeniu postępow ania scaleniow ego na 
gruntach w si G rabow o gm iny G rabowo pow iatu  grajew skiego  — str. 41 N r 4.

O głoszenie S tarostw a Pow iatow ego Sokolskiego o w drożeniu postępow ania scaleniow ego na 
grun tach  w si Suchynicze i C hm ielew szczyzna oraz m ają tku  państw ow ego ,,Sam ogród“-—str. 52 N r 5.

O głoszenie S tarosty  Pow iatow ego W ysoko-M azow ieckiego o w drożeniu postępow ania scale
niow ego na  gruntach  w si O łdaki — M agna — Brok gm iny Czyżew pow iatu  w ysoko-m azow iec- 
kiego — str- 64. N r 6.

O głoszenie S tarosty  Pow iatow ego A ugustow skiego o w drożeniu postępow ania scaleniow ego 
na g run tach  wsi H ruskie gm iny Lipsk pow iatu augustow skiego  — str- 68 N r 7.

O głoszenie S tarosty  Pow iatow ego Ł om żyńsk iego  o w drożeniu postępow ania scaleniow ego na 
gruntach wsi Pstrąg i-G niew oty  gm iny Puchały pow iatu  łom żyńskiego — str. 69 N r 7.

O głoszenie S tarosty  Pow iatow ego Ł om żyńskiego o w drożeniu postępow ania scaleniow ego na 
g ran tach  w si Rom any gm iny Przy tu ły  pow iatu  łom żyńskiego — str. 69 N r 7.

O głoszenie S tarosty  Pow iatow ego Ł om żyńskiego o w drożeniu postępow ania scaleniow ego na 
g runtach wsi Chm ielew o gm iny M iastkow o pow iatu  łom żyńskiego — str. 69 N r 7.

POSZUKIWANIA
K om unikat Urzędu W ojew ódzkiego B iałostockiego w spraw ie poszukiw ania osób uchylających 

się od uiszczenia grzyw ien pieniężnych, nałożonych  w postępow aniu adm in istracy jnym —str. 8 3 N r9
PRZECIWPOŻAROWA AKCJA

Pismo okólne W ojew ody B iałostockiego w spraw ie uspraw nienia akcji przeciw pożarow ej w 
teren ie  — str. 118 N r 13.

PRZEKAZANIE NIERUCHOMOŚCI W DRODZE SPRZEDAŻY
O głoszenie Przew odniczącego W ojew ódzkiej Komisji K lasyfikacyjno-Szacunkow ej w Białym

stoku w spraw ie w ykazu nieruchom ości, przeznaczonych do sprzedaży w trybie dekretu  z dnia 6 
grudnia 1946 r. — str. 98 Nr 11, Str. 105 N r 12. Str. 119 N r 13. str. 127 Nr 14, str. 133 N r 14.

O bw ieszczenie Przew odniczącego W ojew ódzkiej Komisji K lasyfikacyjno-Szacunkowej w  Bia
łym stoku w spraw ie skreślenia nieruchom ości z w ykazu Nr 3 — str. 137 Nr 14

R

RAK ZIEMNIACZANY
Rozporządzenie W ojew ody B iałostockiego o ustanow ieniu obszaru ochronnego w celu zw alcze

nia raka ziem niaczanego — str. 88 N r 10.
REGULAMINY

Regulam in Urzi lu  W ojew ódzkiego B iałostockiego — str.« 14 Nr 3.
REPATRIANCI

O głoszenie Urzęi! W ojew ódzkiego B iałostockiego w spraw ie zarachow ania m ienia rep a trian 
tów — str. 41 Nr 4

ROKI URZĘDOWE
Zarządzenie W ojt /ody B iałostockiego o rokach  urzędow ych — str. 116 N r 13

ROLNICTWO
Zarządzenie W ojt /ody B iałostockiego w sp raw ie  zmiany zaiządzen ia  t  dnia 13 października

1947 r. w spraw ie u tw orzenia Działu Rolnictw a i Reform Rolnych w U rzędzie W ojew ódzkim  Bia
łostockim  oraz organizacji i szczegółow ego podziału  czynności w Dziale — str. 2 N r 1.



O bw ieszczenie Urzędu W ojew ódzkiego B iałostockiego o sprostow aniu  błędu w zarządzeniu 
W ojew ody B iałostockiego z dnia 12 listopada 1947 r. w spraw ie pow ołania referatów  rolnictw a i re 
form rolnych  w  starostw ach  pow iatow ych — str. 4 N r 1

Zarządzenie M inistrów : Rol-nictwa i Reform Rolnych, A dm inistracji Publicznej i Ziem O dzy
skanych  w przedm ocie zm iany ty tu łu  kierow nika działu ro ln ictw a i reform  rolnych — str. 60 N r 6 

Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie organizacji i zakresu  działania W ydziału 
O św iaty  Rolniczej Działu R olnictw a i Reform R olnych U rzędu W ojew ódzkego — str. 60 N r 6.

Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie pow ołania pow iatow ych inspektorów  
ośw iaty  rolniczej w starostw ach  pow iatow ych — str. 61 N r 6.

Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie pow ołania S tac ji O chrony Roślin w  W y
dziale Rolnictw a i Reform Rolnych Urzędu W ojew ódzkiego str 62 N r 6.

SCALENIE GRUNTÓW
O głoszenie S tarostw a Pow iatow ego G rajew sk iego  o w drożeniu postępow ania scaleniow ego na 

grun tach  w si G rabow o gm iny Grabow -0 pow iatu g rajew skiego  — str. 41 N r 4.
O głoszenie S tarostw a Pow iatow ego Sokolskiego o w drożeniu postępow ania scaleniow ego na 

g runtach  w si Suchynicze i Chm ielew szczyzna oraz m ajątku  państw ow ego ,,Samogród“—str. 52 N r 5.
■ O głoszenie S tarosty  Pow iatow ego W ysoko-M azow ieckiego o w drożeniu postępow ania sca le

niow ego na grun tach  w si O łdaki-M agna-B rok gminy Czyżew pow iatu w ysoko-m azow ieckiego 
• — str. 64 N r 6.

O głoszenie S ta ro sty  Pow iatow ego A ugustow skiego  o w drożeniu  postępow ania scaleniow ego nc 
grun tach  wsi H ruskie gm iny Lipsk pow iatu augustow sk iego  —  str. 68 N r 7.

O głoszenie S tarosty  Pow iatow ego Ł om żyńsk iego  o w drożeniu postępow ania scaleniow ego na 
grun tach  wsi P strąg i-G niew oty  gminy Puchały pow iatu łom żyńskiego — Str. 69 N r 7.

O głoszenie S tarosty  Pow iatow ego Ł om żyńsk iego  o w drożeniu postępow ania scaleniow ego na 
g run tach  wsi Rom any gm. P rzytuły  pow iatu  łom żyńskiego  — str.' 69 N r 7.

O głoszenie S taro sty  Pow iatow ego Ł om żyńsk iego  o w drożeniu  postępow ania scaleniow ego' na 
gruntach  wsi Chm ielew o gm iny M iastkow o pow iatu  łom żyńskiego str. 69 N r 7

..SOKÓŁ* — TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE
O głoszenie Zarządu M iejskiego w Białym stoku w spraw ie doręczenia pism Zarządow i Towarzy 

stw a G im nastycznego Sokół" — str. 100 Nr ! 1, s tr  l i i  N r 12.
SPÓŁKI WODNE

O głoszenie S tarostw a Pow iatow ego E łckiego w spraw ie sta tu tu  spółek w odnych — sti. 83 Nr 9
SPROSTOWANIA

Sprostow anie błędów drukarsk ich  w num erach 1, 3 i 4 B iałostockiego Dziennika W ojew ódzkie
go z roku 1948 — Str. 58 N r 5.

Sprostow anie błędu drukarsk iego  w num erze 10 B iałostockiego Dziennika W ojew ódzkiego 7 
roku 1948 — str. 103 N r 11.

ŚRODKI PRZEWOZOWE
O ałoszenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie staw ek w vnaarodzenia  za dostarczane środki 

przew ozow e na  rzecz w ojska w czasie pokoju  na te ren ie  w ojew ództw a b iałostockiego— str. 7 N r 2.
ŚWIADCZENIA

Rozporządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie w ykonania  art. 8 u staw y  z dnia 26 m arca 
1935 r. o św iadczeniach w natu rze  na  n iek tó re  cele Dubliczne — str. 6 N r 2. Str. 105 N r 12.

Rozporządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie zm iany rozporządzenia z dnia 28 stycznia
1948 r. o św iadczeniach w  naturze na n iektóre cele publiczne — str. 60 N r 6.

T
TĘPIENIE CHWASTÓW

Rozporządzenie W ojew ody B iałostockiego w oprawie przym usow ego tępienia n iek tórych  chw a
stów  — str. 76 N r 8.

U
UPAŃSTWOWIENIE PRZEDSIĘBIORSTW

Zarządzenie N r 16 Przew odniczącego W ojew ódzkiej Komisji do spraw  upaństw ow ienia p rzed
siębiorstw  w B iałym stoku w spraw ie skreślen ia  z w ykazu przedsiębiorstw  nie podlegających  u p ań 
stw ow ieniu  — str. 3 N r 1.

Zarządzenie N r 17 Przew odniczącego W ojew ódzkiej K omisji do spraw  upaństw ow ienia przed
siębiorstw  w B iałym stoku w  spraw ie sk reślen ia  z w ykazu przedsiębiorstw , nie pod legających  u p ań 
stw ow ieniu — str. 51 N r 5. ^

Zarządzenie N r 18 Przew odniczącego W ojew ódzkiej Komisji do spraw  upaństw ow ienia p rzed
siębiorstw  w  B iałym stoku w  spraw ie skreślen ia  z w ykazu przedsiębiorstw , nie podlegających  upań 
stw ow ieniu  — str. 77 N r 8.

O głoszenie Przew odniczącego W ojew ódzkiej Komisji do spraw  upaństw ow ienia przedsiębiorstw  
w B iałym stoku w spraw ie zakończenia działalnościK om isji — str- 77 N r 8-

Zarządzenie Przew odniczącego G łów nej Konr.sii do spraw  upaństw ow ienia  przedsiębiorstw  w 
W arszaw ie w spraw ie skreślenia z w ykazu przed s.ębiorstw a, nie podlegającego  upaństw ow ieniu

• Str. 118 N r 13.

W
WETERYNARIA

Rozporządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie zw alczania nosacizny zw ierząt jednoko- 
pytow ych — str. 50 N r 5.



WIERZYCIELI SPADKU — WEZW ANIE
O bw ieszczenie Sądu G rodzkiego w B iałym stoku o w ezwaniu w ierzycieli spadku—str. 111 N r 12.

WODNE SPRAWY
O rzeczenie W ojew ody B iałostockiego w spra wie podziału wód o tw artych dorzecza rzek G oł

dapi, Legi i Ełku na obwody ryback ie  rzeczne - str. 80 N r 9.
O rzeczenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie  podziału wód o tw artych  dorzecza Pregoły 

Gołdapi, Legi i Ełku na obw ody rybackie  jez io row e — str. 81 N r 9.
O głoszenie S tarostw a Pow iatow ego E łckiego w spraw ie sta tu tu  spółek w odnych - str. 83 N r 9.

W O J S K O
O głoszenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie staw ek w ynagrodzenia za dostarczane  środ

ki przew ozow e na rzecz w ojska w czasie pokoju  na te ren ie  w ojew ództw a hiałostockiego 
str. 7 N r 2.

WYPAS ZWIERZĄT
Rozporządzenie W ojew ody B iałostockiego o zakazie p rzebyw ania osób i w ypasu zw ierząt w 

pobliżu linii granicznej — str. 96 N r ii .

Z

Z A B Y T K I
Pismo okólne W ojew ody B iałostockiego w spraw ie ochrony obiektów zabytkow ych 

str. 126 N r 14.
Z A T R U D N I E N I E

O bw ieszczenie Urzędu Z atrudnienia w B iałym stoku w spraw ie tery to ria lnego  zakresu  działa
nia in s ty tucy j zastępczych — str, 89 N r 10

Z D R O W I E
Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie zmiany zarządzenia z dnia 20 paździer

nika 1947 r. o organizacji i zakresie  działania W ydziału Zdrow ia Urzędu W ojew ódzkiego 
str. 6 N r 2. '

ZIEMIE ODZYSKANE ('
Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie ustalenia sk ładu i podziału na zespoły 

W ojew ódzkiej Komisji K lasyfikacy jno-Szacunkow ej na w ojew ództw o b iałostockie — str. 37 N r 4-
Zarządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie pow ołania przew odniczącego i ustalenia 

składn O dw oław czej Komisji O sadnictw a N ierolniczego w w ojew ództw ie białostockim —str. 38 N r 4.
O głoszenie Urzędu W ojew ódzkiego B iałostockiego w spraw ie zarachow ania m ienia rep a trian 

tów — str. 41 N r 4
O głoszenie Przew odniczącego W ojew ódzkiej Komisji K lasyfikacyjno - Szacunkow ej w Białym

stoku  w spraw ie w ykazu nieruchom ości, p rzeznaczonych do sprzedaży w trybie dek re tu  z dnia 6 
grudnia 1946 r. — str. 98 N r 11, str. 1.05 N r 12, str. 119 N r 13, Str. 127 N r 14, str. 133 N r 14.

O bw ieszczenie Przew odniczącego W ojew ódzkiej Komisji K lasyfikacyjno - Szacunkow ej w Bia
łym stoku w spraw ie skreślen ia  nieruchom ości z w ykazu  N r 3 — str. 137 N r 14.

ZMIANA NAZWISK
O głoszenie Urzędu W ojew ódzkiego B iałostockiego — str. 7 Nr 2, str. 52 N r 5. str. 69 Nr 7. 

str. 90 N r 10. Str. 100 N r 11. str. 122 N r 13.
Z W I E R Z Ę T A

O bw ieszczenie W ojew ody B iałostockiego o ochronie n iek tórych  zw ierząt łow nych - sti. 38 
Nr 4.

Rozporządzenie W ojew ody B iałostockiego w spraw ie zw alczania nosacizny zw ierząt je d n o k o - 
pytow ych — str. 50 N r 5.


